[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2636/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a pintura nas lombadas em toda extensão da Rua Vereador Walter Obmer Woelzke no Bairro Jd das Palmeiras.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça a pintura nas lombadas em toda extensão da Rua Vereador Walter Obmer Woelzke no Bairro Jd das Palmeiras.”

JUSTIFICATIVA:

		Foi feito o recapeamento da via e as lombadas estão sem sinalização. Muitos motoristas estão passando em alta velocidade, pois não enxergam os redutores. O risco de acidentes é muito grande.

                            Valinhos, em 31 de Outubro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador